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PROTOKOLL FS 12 
 
MØTE FS 12 - 2022/2024 – TORSDAG 25. MAI 2023 KL 14:30, TEAMS 

Tilstede: Tage Pettersen (president) 
Lise Kvil Torgersen (visepresident) 
Nina Wærnhus 
Anne Botnevik 
Geir Thomas Olsen  
Espen Refseth 

Forfall: Kristian Forsberg (forfall) 
  Shafaat Hashim (forfall) 

Helene Martinsen (forfall) 
 
Fra adm: Ottar Eide (generalsekretær) 
   
 
FS har i forkant av møtet vurdert at styrebehandlingen oppfyller kravene til vedtaksførhet og 
styremedlemmenes habilitet. Geir Thomas Olsen meldte seg inhabil. 

 

Saker til behandling: 
        
Sak 12/93 Ny behandling av sanksjon ilagt for IK Sparta Elite for brudd på 

handlinsplanen 
  

Sparta Elite ble i styremøte 24. april 2023 ilagt tre poengs sanksjon for brudd på 
handlingsplanen. Sparta reagerte kraftig på sanksjonen, da de mente de hadde 
ansvarlige lån som kunne tas hensyn til. Dette var ikke informert til KLU og heller 
ikke informert eller dokumentert da lisensen ble behandlet av KLU og FS. 
 
I ettertid av vedtaket har det vært mye kommunikasjon mellom NIHF og Sparta. 
Sparta valgte ikke muligheten for anke av vedtaket, men har sendt inn 
dokumentasjonen som viser at de nå har ansvarlige lån som er tilfredsstillende. 
Denne dokumentasjonen ble formalisert etter at FS gjorde sitt vedtak om 
poengtrekk. 
 
I dialogen mellom NIHF og Sparta ble det åpnet for at forbundsstyret kunne 
gjennomføre en fornyet behandling etter at de ansvarlige lånene var signert. 
Samtidig ble det gitt en klar anbefaling til Sparta om at de burde benytte 
anledningen til å fremme sin anke innen fristen.  
 
FS valgte å behandle saken på nytt med den nye informasjonen. 

 
Styret og administrasjonen mener saken er vanskelig i den forstand at man skal 
gjøre en ny behandling av et allerede gyldig vedtak. Det er viktig at vi både er 
fleksible, men samtidig holder fast på det prinsipielle. Videre er det nødvendig at vi 
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med et vedtak ikke lager en ny presedens for andre saker som kan komme. NIHF 
har vedtatt nytt Klubblisensreglement med mer alvorlige konsekvenser, hvor det 
helt sikkert kommer flere saker hvor det er viktig at vi i lener oss på reglementet. 
 
 Noen fakta som ble vektlagt i vurderingen: 

• 14.desember 2022 fikk daglig leder i Sparta et brev fra 
Klubblisensutvalget som beskriver at klubben står i fare for å ikke nå 
Handlingsplanens delmål pr. 31.12.2022.  

• 20.desember 2022 kommer tilsvar fra klubben til KLU, «Eventuelle andre 
tiltak ses på hvis ikke delmålene nås, men vi ber lisensutvalget om å få 
komme tilbake på dette, når vi får endelige regnskapstall».  

• Det ble det gitt beskjed til klubben på mail 18.januar 2023 om at ansvarlig 
lån må legges ved rapporteringen med frist 15.mars: «Klubber med 
ansvarlig lån, som ønsker at dette skal betraktes som egenkapital i 
vurderingen av Klubblisens, må legge ved en ferdig utfylt og signert 
låneavtale. Norges Ishockeyforbunds mal skal benyttes (vedlagt)» 

Styret og administrasjonen mener, etter en totalvurdering, at det ikke er 
tilstrekkelig begrunnelse for å endre vedtaket som ble gjort 24. april. Det er helt 
tydelig at klubben har hatt tilstrekkelig informasjon og kjennskap til hva som kreves 
dersom de skal nå handlingsplanen. 
 

 
Vedtak:        
Vedtaket gjort i styremøte 24. april gjeldende sanksjon til Sparta Elite 
opprettholdes. 
 
 


